
OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

f ‘“°P‘Y UDSKÉ ZDROJE JJf VAŠI BUDOUCNOST
)vČR I vl« ‚RA UNII A ZAMESTNANOST RUM)IU A )bCIIODIJ www.esfcr.cz

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

„Zajištění tvorby a realizace vzdělávacích kurzů“

Zadavatel obdržel dne 2.4.2014 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím
podmínkám.

Dotaz č1

Dotaz: v bodě 1.1.2.1.2.1. E-Iearningové materiály přílohy č. 7 — Specifikace předmětu
plnění ve 2 odstavci je uvedeno: „Dodavatel zajistí tvorbu e-learningových materiálů ke
vzdělávacím kurzům v zadavatelem stanovené formě a struktuře.“

Jaká je forma a struktura požadovaných e-learnigových materiálů?

Odpověd‘ č. 1

E-learningové materiály mají mít interaktivní formu, mimo vysvětlujícího textu obsahují
minimálně jeden:

průběžný test (s klíčem),
závěrečný test (s klíčem),
otázky k zamyšlení,
úkol.

Použití obrázků a fotografií je na zvážení dle tématu, přičemž dodavatel musí mít
ošetřena autorská práva. Struktura materiálů musí být jasná, přehledná, musí
umožňovat dobrou orientaci a uživatelskou přívětivost v prostředí. Materiály jsou členěny
na kapitoly a podkapitoly resp. témata a subtémata. Součástí je také obsah, seznam
použitých fotografií, obrázků, grafů, seznam použité literatury a odpovědní klíče.

Zadavatel obdržel dne 3.4.2014 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím
podmínkám.

Dotaz č. 2

Lze následující podmínku splnit subdodavatelem?
- seznam významných služeb a osvědčení ve věci minimálně dvou (2) významných

služeb obdobného charakteru realizovaných dodavatelem v posledních třech
letech a to minimálně v tomto rozsahu:
• nejméně dvě (2) významné služby ve finanční hodnotě minimálně 1 mil. Kč
včetně DPH za každou jednotlivou službu, přičemž v rámci takové služby byly
zajišťovány vzdělávací kurzy, účast lektorů, pronájem školících místností a
techniky, tisk a distribuce výukových materiálů.

Odpověd‘ Č. 2

Ano, uchazeči jsou oprávněni doložit požadované referenční služby prostřednictvím
subdodavatele. Uchazeč by měl v takovém případě doložit v nabídce další doklady
vztahující se k subdodavateli analogicky podle 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o



opERAcNír‘RoGRAM PODPORUJEME

f )pky LID5K[ ZDROJF
‚ VAŠI BUDOUCNOST

C ) 1LL CL L VCCOI n LriC A ZAM[S T NANOS [ I KtCM A [C tLi Www esfcr Cz

veřejných zakázkách, v platném znění, tedy: a) čestné prohlášení subdodavatele, že není
veden v seznamu osob se zákazem plnění veřejných zakázek b) kopii výpisu
z obchodního rejstříku c) subdodavatelskou smlouvu obsahující závazek subdodavatele
podílet se na plnění veřejné zakázky minimálně v rozsahu prokázání kvalifikace
subdodavatelem

Zadavatel obdržel dne 7.4.2014 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím
podmínkám.

Dotaz č. 3

Při studiu dokumentů jsme zjistili následující skutečnost:

Nesouhlasí pátý kurz v pořadí (v příloze č. 5 specifikace vzdělávacích kurzů) — zde je
uvedeno:

Název kurzu Bezpečnost strojních zařízení

• Základní legislativa

. Nová strojní směrnice 2006/42/ES a její přílohy
(NV176/2008 Sb.)

Osnova kurzu
. Posuzování shody, technická dokumentace, prohlášení o

shodě, značení CE

• Strojní zařízení v provozu

Trvání kurzu 1 den

Celkový počet školení 4

Celkový přibližný počet
38ucastniku na kurzu

s názvem kurzu č. 5 v tabulce nabídková cena (příloha č. 3) — zde je namísto
specifikovaného kurzu výše uvedeno:

5. Hodnocení investic, cenové a nákladové kalkulace, počet školení 6

Vzhledem k tornu, že nesouhlasí názvy kurzu, jejich předpokládaný obsah není
zaměnitelný, předpokládaný počet školení se neshoduje a příloha č. 5 je mj. také
součástí návrhu rámcové smlouvy, Vás tímto e-mailem žádáme o nápravu této rozporné
skutečnosti.

Zároveň tímto žádáme o prodloužení lhůty pro podávání nabídek.



*

OPERACNĺ PROGRAM
vrnpky •* LIDSKÉ ZDROJE

ČR i A ZAMLSTNANOST
MINITI R‘)TV()
I‘RUMY,I U A C )BCIIODU

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Odpověd‘ Č. 3

Do tvorby nabídkové ceny — přílohy č. 3 zadávací dokumentace nebyla promítnuta
úprava. Platí tak údaje z Přílohy č. 5, která je také součástí smlouvy. Přikládáme
opravenou přílohu č. 3 se zvýrazněnými opravami.

Opravy:

— neplatí kurz: Hodnocení investic, cenové a nákladové kalkulace, počet
odškolení 6
platí kurz: Bezpečnost strojních zařízení, počet odškolení 4
u kurzu č. 6 Kontrolní činnosti při provozování energetických zařízení se
mění počet odškolení ze 4 na 5

— u kurzu č. č. 10 Moderní trendy (novinky) v oblasti materiálů, technologií,
výrobků, údržby, řízení, poskytování služeb se mění počet odškolení ze
4 na 5

Celkový počet odškolení zůstává nezměněn

Zadavatel současně oznamuje, že prodloužil lhůtu pro podání nabídky do
20.4. 2015 do 09:00 hod.

V Praze dne 8.4.2015

Mgr. Lukáš Kohout, advokát

Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a partneři


		2015-04-08T14:07:49+0200




